Fecha de actualizacion: 12/09/2025

DATOS GENERALES DEL PUESTO DE BOLSA

Direccién Calle Filomena de Cova, Torre Corporativo 2015,
Primer (1er.) Nivel, Local 101, Distrito Nacional

RNC 130736431

Teléfonos 8095666084

No. Registro SIMV SIVPB-019

Tipo Participante Puesto de Bolsa

Representante Legal Jose Antonio Fonseca Zamora

Fecha Constitucion Miercoles, 30 de Septiembre de 2009

Capital Suscrito y Pagado 2,000,000,000.00

Pagina Web www.cci.com.do

PERSONAL ADMINISTRATIVO

Jose Antonio Fonseca Zamora Presidente Ejecutivo

Jorge Luis Rodriguez Campiz Vicepreside Ejecutivo

Jose Antonio Cendon Vicepresidente de Tesoreria

Diana Marie Sanchez Vicepresidenta de Riesgos y Planificacion Estrategica

Elssie Juliett Mejia Rodriguez Gerente de Cumplimiento

Jose Rafael Brito Beltre Contralor

Diogenes de la Cruz Gerente de Seguridad

Rosanny City Diplan Vicepresidente de Operaciones
Jose Antonio Cendon Medrano jcendon@cci.com.do CMCNBV-009
Jaime Rafael Calle Fiallo jcalle@cci.com.do CMCNBV-011
Eduardo Augusto Bonilla Duluc eduluc@cci.com.do CMCNBV-014
Ambar Natividad Raimundo Santos araimundo@cci.com.do CMCNBV-017
Andres Alejandro Pefia Martinez apena@cci.com.do CMCNBV-016
Gabriel Correa Perez gcorrea@cci.com.do CMCNBV-013
Angelica Emilia Vittini de Lance avittini@cci.com.do CMCNBV-104
Marcelle Patricia Jimenez Andujar mjimenez@cci.com.do CMCNBV-132
Marcelle Patricia Jimenez Andujar mjimenez@cci.com.do CMCNBV-132
Liam Marlon Chavez Herrera Ichavez@cci.com.do CMCNBV-147

Antonio Miguel de Jesus GOmez Rodriguez agomez@cci.com.do CMCNBV-153



